

ESTADO DO CEARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA



ATA DA SESSÃO PARA RECEBIMENTO, CREDENCIAMENTO, ABERTURA DOS ENVELOPES DE PROPOSTA DE PREÇOS E DE HABILITAÇÃO E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS DE PREÇOS E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO PRESENCIAL № PP-009/2019 - DIVERSAS SRP.

<u>OBJETO</u>: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVÉS DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LAVAGEM DE VEÍCULOS AUTOMOTORES (VEÍCULOS PRÓPRIOS), A SEREM EXECUTADOS JUNTO ÀS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS E AUTARQUIA) DESTE MUNICÍPIO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO.

Aos 30 (quatro) dias do mês de abril do ano de 2019, às 13:30 horas deu início a sessão. A Comissão de Pregão composta pelo o Sr. JORGE AUGUSTO CARDOSO DO NASCIMENTO – PREGOEIRO, nomeado pela Portaria nº 02/2019 - GAB, de 02 de janeiro de 2019, e assessorado pela Equipe de Apoio, composta pelos Servidores: PAULO HENRIQUE NUNES NOGUEIRA e WALLISON RABELO CRUZ, ambos pertencentes a Equipe de Apoio, nomeada através desta mesma Portaria, reuniu-se para realização da sessão para processamento do Pregão Presencial supracitado. O Sr. Pregoeiro, diante do não comparecimento na hora prevista de interessados em participarem do presente Certame, concedeu um tempo de tolerância de 15 (quinze) minutos, das 13:30h às 13:45h, para recebimento de envelopes. Decorrido o tempo estabelecido e, não comparecendo nenhum interessado em acudir o Certame, o Sr. Pregoeiro DECLAROU de "viva voz" a presente licitação DESERTA. Nada mais havendo a tratar, Eu, WALLISON RABELO CRUZ, integrante da Equipe de Apoio, lavrei os termos da presente ata, que depois de lida e aprovada por todos os presentes à sessão, será assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio presentes. Deu-se então, por encerrada, a presente sessão pública, às 13:50h (horário local).

PREGOEIRO/EQUIPE DE APOIO:

JORGE AUGUSTO CARDOSO DO NASCIMENTO Pregoeiro

PAULO HENRIQUE NUNES NOGUEIRA

Equipe de Apoio

WALLISON RABELO CRUZ

Equipe de Apoio